
540
Olsztyn Dworzec Glowny - Nikielkowo WieS ( K, C )

Nikielkowo WieS - Jeziorany Plac Jedno5ci Narodowej ( C ) rinia

wsp6tfinansowana ze (rodk6w Funduszu Rozwoju Polqczei Autobusowych

Przystanek Godrina odiatdu - kursy do Jezioran

Olsztyn-Dworzec Gt6wny Ub:5U 09:10 12tOO 13:35 16:15 19:20

Olsztyn-Limanowskiego 06:54 09:14 12:O4 13:39 !4124 16:19 7924 2!144

olsztyn-Wroclawska 06:56 09:16 7206 7314! 74t26 76:27 f9:26 2l:46
Olsztyn-Cmentarz Poprzeczna 06:57 09;17 12:O7 13:42 14127 76:22 2L147

Olsztyn-Morwowa 07:00 09:20 12t70 13:45 14:30 16:25 19:30 21:50
Olsztvn-zielona G6rka 07:Ol O9)'l 1).1 1?.46 1d ?1 1R.)R 1q 11 1.q1

Olsztyn-Karolin 07:03 09:23 72:!3 13:48 14:33 76:28 19:33 21:53

Olsztyn-zalbki 01.O4 09:24 72174 13:49 74:34 76:29 19:34 21t54
Nikielkowo Wiei 07,O7 09121 72:fj L3:52 74137 76132 19:37 21157

Leqa jny l"'lodrzewiowa 07:11 09:31 12i21 13r56 !4t4t 16:36 19:41 22101
Leqajny Kasztanowa 07 i12 09:32 12i22 13i57 14i42 16:37 19i42 221O2

Lqgajny Stadion 07 t13 09:33 12:23 13:58 14i43 16:38 19:43 221O3

Leqajny WieS 07 i14 09:34 12i24 13:59 14144 16:39 19:44 22tM
Lqgajny Petla 07:15 09:35 12:25 14:00 14145 16:40 19:45 22105
Wrdciko\ao 07:19 09:39 12i29 14104 14149 16i44 19:49 22:09
Barczewo Warmi6ska 07 t20 09:40 12i30 14:05 14:50 16:45 19:50 22:10
Barczewo Warmiriska Petla 07 i2L 09:41 12:31 14:06 14:51 16:46 19:51 22:11
Barczewo Woiska Polskieqo Szkola 07 i23 09:43 12:33 14:08 14:53 16:48 19:53 22i13
Barczewo Mila 07125 09:45 12 r35 14:10 14:55 16;50 19:55 22:15
Ruszainy Kolonia 07127 09i47 12137 14i12 14i57 16152 19i57 22117

Ruszainy Kolonia II 07128 09:48 12:38 14i13 14:58 16:53 19:58 22ila
Lapka 07 t3l 09:51 12141, 14i16 15:01 16:56 20:01 22121
Kronowo Kolonia 07132 09:52 1.2t42 14i17 15:02 16:57 20102 )).))
Kronowo wies 07:34 09:54 12144 14i19 15:04 16:59 20104 22:24
Kron6wko 07136 09 r56 12i46 L4i2L 15:06 17:01 20:06 22i26
Kron6wko Kolonia 07:37 09 r57 12147 !4i22 15:07 17 t02 20107 22i27
Stare wl6ki 07 i39 09r59 12i49 74124 15:09 17iM 20:09
Kostrzewy Poludnie 07 i41 10;01 12:51 14126 15:11 17:06 20:11 22i31
Kostrzewy 07 i42 10:02 t4127 15:12 1? i07 20112
Kostrzewy Polnoc 07 i43 10:03 12;53 14128 15:13 17:08 20:13
Jeziorany Szkola 07 i47 10:07 L2i57 14132 15 i17 17 i12 2Oi17
leziorany Plac Jedno6ci Narodowej 07:48 10:08 12;58 14:33 15:18 20:18

Legendar

OrSanizator Transportu Publicznego :

Gmina Jeziorany, ul. Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel. 89 539 27 41

C- kursuje w soboty, niedziele i

Swieta

Operator Transportu Publicznego :

Faster Sp6lka z ograniczone odpowiedzialnolciE Sp6lka komandwowa ul. Marii
Konopnickiej 7/4, 10-168 Olsztyn, tel. 604 893 487

K - Odcinek komercyjny Rozklad jazdy obowiazuie od 1 stycznia 2025r.


